Des Accueils Périscolaires et des Mercredis a I'Accueil de Loisirs de Saint Sauveur d'Aunis

FICHE DE RESERVATION INDIVIDUELLE

Nom de ’enfant :

Prénom :

Classe :

Adresse :

Cette fiche est a remettre dans la boite aux lettres du centre ou aupres de 1'équipe

d'animation avant le 30 Avril.

Merci.

MOIS DE : Mai 2014

2

3

4

5

819

10| 11

12

13

14

15

16

17|18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

J

v

S

Les réservations aux Mercredis sont soumises a la confirmation du directeur de 1'accueil en fonction des places disponibles.
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ATTENTION : Toute modification doit étre signalée par écrit (lettre ou mail) le lundi de la semaine précédente du jour de I'accueil.
Afin de pouvoir bénéficier de I'Accueil, je vous rappelle qu'il est obligatoire d'inscrire votre enfant aupres du directeur.
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Vous avez la possibilité d’inscrire votre enfant de fagon réguli¢re et permanente en le précisant sur cette fiche de réservation.

RAPPEL : L’accueil ouvre ses portes a 7h30 le matin et ferme ses portes a 19h le soir.

Signature des parents.




